



# **Podpisanie umowy na dofinansowanie zakupu sprzętu do jednostek OSP z terenu Gminy Kołaki Kościelne w ramach „Funduszu Sprawiedliwości”**

**Dnia 9 października 2018 r. w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Łomży odbyło się spotkanie, na którym Wójt Gminy Kołaki Kościelne Sylwester Jaworowski oraz Skarbnik Gabriela Mioduszevska podpisali umowę na dofinansowanie zakupu sprzętu dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych w ramach programu pomocy pokrzywdzonym oraz pomocy postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości. Wniosek o dofinansowanie na wyposażenie ratownicze został złożony przez gminę na jednostki OSP Kołaki Kościelne oraz OSP Krusze.**

W imieniu Ministra Sprawiedliwości umowy podpisywał Dyrektor Departamentu Spraw Rodzinnych i Nieletnich Mikołaj Pawlak. Gmina Kołaki Kościelna otrzymała na realizację zadania dofinansowanie w wysokości 99% na kwotę 28 914,00 zł , natomiast wkład własny wynosi 1%, czyli 292,06 zł. Łączna kwota za jaką będzie zrealizowane zadanie wynosi: 29 206,06 zł.

Ze pozyskanych środków jednostka OSP Kołaki Kościelne otrzyma hydrauliczne nożyce do cięcia, parawany do osłony miejsc wypadku i zasłaniania ofiar wypadku, torbę ratowniczą R1 wraz z wyposażeniem i plandeką wielofunkcyjną do rozłożenia na ziemi narzędzi. Drugą jednostką która zostanie doposażona w agregat prądotwórczy i zbijak do szyb hartowanych jest OSP Krusze.

Jest to już kolejny projekt doposażając jednostki OSP realizowany przez Urząd Gminy Kołaki Kościelne w tym roku. Niedawno z dofinansowania z funduszy Województwa Podlaskiego jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej w Szczodrach udało się zakupić nowy sprzęt. W ramach złożonego wniosku zakupione zostały: pompa szlamowa, węże ssawne oraz obuwie specjalistyczne i kominiarki. Na ten cel uzyskana została pomoc finansowa z przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych w wysokości 8 000.00 zł.



Podpisanie umów w ramach „Funduszu sprawiedliwości”



Podpisanie umów w ramach „Funduszu sprawiedliwości”